
151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Absoluto 200 M Obstacle SwimFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

7

Elim.T. Final T. Score

1 Gallego Sanchez, Nerea 2,001 181 20C.N. Bajo Aragón 02:36.3699:99.9900.000.000

2 Julian Carpi, Laia 2,000 181 18C.N. Bajo Aragsn 02:36.9599:99.9900.000.000

3 VALERO SÁNCHEZ, MARTA 2,001 192 16Polideportivo Andorra 02:41.1399:99.9900.000.000

4 ARA GIMENO, SUSANA 1,999 202 14Stadium Venecia 02:44.1099:99.9900.000.000

5 MATO RODRIGUEZ, SANDRA 2,000 76 13Act. Acuaticas Calatayud 02:45.2599:99.9900.000.000

6 Perez Ortiz, Isabel 2,000 76 12Act. Acuaticas Calatayud 02:47.9299:99.9900.000.000

7 Calvo Chueca, Cristina 2,001 76 11Act. Acuaticas Calatayud 02:51.5999:99.9900.000.000

8 LLORENTE JIMENEZ, IRENE 1,998 202 10Stadium Venecia 02:69.4099:99.9900.000.000

9 AMBROS MOSTAZO, CRISTINA 2,001 192 8Polideportivo Andorra 03:11.7899:99.9900.000.000

10 ROYO ESCANILLA, MARTA 2,000 202 7Stadium Venecia 03:27.6999:99.9900.000.000

11 Gargallo Carceller, Lucia 2,000 181 6C.N. Bajo Aragsn 04:41.3399:99.9900.000.000

12 PASCUAL ABIAN, PAULA 2,000 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

13 MARTINEZ SAN JUAN, REBECA 1,998 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Absoluto 200 M Obstacle SwimMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

7

Elim.T. Final T. Score

1 BERMEJO SANTAMARIA, DAVID 1,999 76 20Act. Acuaticas Calatayud 02:13.8099:99.9900.000.000

2 ARNAS ESTERUELAS, ANDRÉS 1,993 202 18Stadium Venecia 02:20.7299:99.9900.000.000

3 SANTOS MARCO, MANUEL 1,999 76 16Act. Acuaticas Calatayud 02:26.9199:99.9900.000.000

4 Turk, Flavio Tiberiu 1,998 76 14Act. Acuaticas Calatayud 02:27.3199:99.9900.000.000

5 ARQUILLOS DOMINGUEZ, DIEGO 2,000 76 13Act. Acuaticas Calatayud 02:27.4199:99.9900.000.000

6 PLANA CAMIN, JAVIER 1,997 192 12Polideportivo Andorra 02:28.5799:99.9900.000.000

7 BELTRAN MARTINEZ, PABLO 1,998 202 11Stadium Venecia 02:33.9899:99.9900.000.000

8 SANCHO ACERO, JESUS 2,000 76 10Act. Acuaticas Calatayud 02:36.3499:99.9900.000.000

9 Carlin Becerril, Alfonso 2,001 76 8Act. Acuaticas Calatayud 02:37.5599:99.9900.000.000

10 Sancho Acero, Juan 2,001 76 7Act. Acuaticas Calatayud 02:38.0799:99.9900.000.000

11 BLESA NOE, ALBERTO 1,998 192 6Polideportivo Andorra 02:38.1799:99.9900.000.000

12 AZUARA PORTERO, SERGIO 1,999 192 5Polideportivo Andorra 02:42.9799:99.9900.000.000

13 LECIÑENA ALFAMBRA, FRANCISCO 1,996 202 4Stadium Venecia 02:52.5399:99.9900.000.000

14 BENEDICTO LABORDA, NACHO 1,998 192 3Polideportivo Andorra 02:52.9999:99.9900.000.000

15 HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 2,001 202 2Stadium Venecia 02:55.9699:99.9900.000.000

16 NOGUERAS GARCÍA, ALEJANDRO 2,001 193 1Club Natacion y Salvamento Caspe 02:59.3999:99.9900.000.000

17 FONTANET PEREIRO, PAU 2,001 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 03:02.8099:99.9900.000.000

18 ALBIAC COSTAN, MARCOS 2,001 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 03:03.0999:99.9900.000.000

19 PIAZUELO GUIU, MANUEL 2,001 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 03:13.4199:99.9900.000.000

20 Andreu Somolinos, Victor 2,000 181 0C.N. Bajo Aragón 04:02.9299:99.9900.000.000

21 PARICIO VICENTE, CHUAN 2,000 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

22 DEL BUEY TESA, EMILIO 2,001 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Cadete 200 M Obstacle SwimFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

224

Elim.T. Final T. Score

1 Aragües Aldea, Julia 2,002 76 20Act. Acuaticas Calatayud 02:46.7799:99.9900.000.000

2 Carballo Postigo, Maria del Aguila 2,003 76 18Act. Acuaticas Calatayud 02:49.7799:99.9900.000.000

3 SALAS LARRIMBE, CARMEN 2,002 193 16Club Natacion y Salvamento Caspe 02:51.2099:99.9900.000.000

4 Gallmüller Roy, Erika 2,003 76 14Act. Acuaticas Calatayud 02:54.9599:99.9900.000.000

5 Drutas Holhos, Alexia Izabel 2,003 76 13Act. Acuaticas Calatayud 03:07.7899:99.9900.000.000

6 Florescu, Nuria Madalina 2,003 76 12Act. Acuaticas Calatayud 03:09.7799:99.9900.000.000

7 MARTINEZ ALDEA, REBECA 2,002 202 11Stadium Venecia 03:13.8099:99.9900.000.000

8 SANCHO VIVER, EVA 2,002 193 10Club Natacion y Salvamento Caspe 03:13.8299:99.9900.000.000

9 ROYO COMECH, ANDREA 2,002 193 8Club Natacion y Salvamento Caspe 04:09.6099:99.9900.000.000

10 BIELSA LLOP, FLORA 2,003 193 7Club Natacion y Salvamento Caspe 04:14.3099:99.9900.000.000

11 Zaforas Vives, Carlota 2,003 181 6C.N. Bajo Aragón 04:14.7099:99.9900.000.000

12 Tarzan Angosto, Aitana 2,003 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

13 ALBU WIZI, ISABEL 2,003 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Cadete 200 M Obstacle SwimMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

224

Elim.T. Final T. Score

1 Martinez Gonzalez, Jose Luis 2,002 181 20C.N. Bajo Aragón 02:38.4999:99.9900.000.000

2 Bermejo Santamaria, Oscar 2,003 76 18Act. Acuaticas Calatayud 02:42.8499:99.9900.000.000

3 Navarro Ramo, Cesar 2,002 181 16C.N. Bajo Aragón 02:46.5899:99.9900.000.000

4 Iounac, Paul 2,002 76 14Act. Acuaticas Calatayud 02:50.7399:99.9900.000.000

5 Gallego Sanchez, Alex 2,002 181 13C.N. Bajo Aragón 02:54.2899:99.9900.000.000

6 LOZANO MONTANÉ, RUBÉN 2,002 193 12Club Natacion y Salvamento Caspe 03:00.4799:99.9900.000.000

7 SALAS LARRIMBE, HUGO 2,002 193 11Club Natacion y Salvamento Caspe 03:06.8199:99.9900.000.000

8 Garcia Carceller, Ivan 2,003 181 10C.N. Bajo Aragón 03:17.6299:99.9900.000.000

9 Muñoz Hernandez, Ignacio 2,005 76 8Act. Acuaticas Calatayud 03:19.7899:99.9900.000.000

10 LACAL GRACIA, DAVID 2,003 202 7Stadium Venecia 03:25.6499:99.9900.000.000

11 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL 2,003 202 6Stadium Venecia 03:33.8799:99.9900.000.000

12 NICOLAE VOINEA, STELIAN 2,002 193 5Club Natacion y Salvamento Caspe 03:38.3799:99.9900.000.000

13 RUIZ ADAN, LUIS 2,002 202 4Stadium Venecia 04:09.2299:99.9900.000.000

14 Saz Ayesa, Jaime 2,003 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

15 ROMANI ARAGÜES, PABLO 2,002 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Infantil 100 M Obstacle SwimFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

3

Elim.T. Final T. Score

1 Benites Ramos, Marcia 2,004 181 20C.N. Bajo Aragón 01:31.0099:99.9900.000.000

2 Albu, Maria Ines 2,005 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:31.8399:99.9900.000.000

3 HERNANDEZ FERNANDEZ, HELENA 2,005 202 16Stadium Venecia 01:36.7799:99.9900.000.000

4 LAFUERZA MUÑOZ, ESTHER 2,004 193 14Club Natacion y Salvamento Caspe 01:38.7199:99.9900.000.000

5 GARCÍA LÓPEZ, LAIA 2,004 193 13Club Natacion y Salvamento Caspe 01:43.8899:99.9900.000.000

6 Navarro Ramo, Clara 2,005 181 12C.N. Bajo Aragón 01:44.6999:99.9900.000.000

7 Cocosel Chiochisan, Clara 2,005 76 11Act. Acuaticas Calatayud 01:45.9699:99.9900.000.000

8 Bartolome Ferrer, Nerea 2,004 181 10C.N. Bajo Aragón 01:46.0699:99.9900.000.000

9 Prins, Mila 2,005 181 8C.N. Bajo Aragón 01:51.4599:99.9900.000.000

10 SANTOS POLO, MARIA 2,005 202 7Stadium Venecia 02:08.6199:99.9900.000.000

11 SCHOFIELD CAMPO, INES 2,005 202 6Stadium Venecia 02:12.8699:99.9900.000.000

12 Saz Ayesa, Candela 2,005 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Infantil 100 M Obstacle SwimMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

3

Elim.T. Final T. Score

1 Stoia, Vlad 2,004 76 20Act. Acuaticas Calatayud 01:25.4799:99.9900.000.000

2 Montesinos Fernandez, Andrea 2,004 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:31.2599:99.9900.000.000

3 Prins, Jonas 2,005 181 16C.N. Bajo Aragón 01:31.3699:99.9900.000.000

4 DIESTE ROLDAN, ADRIAN 2,005 192 14Polideportivo Andorra 01:39.1699:99.9900.000.000

5 LAFUERZA MUÑOZ, MIGUEL 2,004 193 13Club Natacion y Salvamento Caspe 01:39.2299:99.9900.000.000

6 PEREZ SEÑAS, MIGUEL 2,005 192 12Polideportivo Andorra 01:55.4499:99.9900.000.000

7 VOINEA, ANDREI TH. 2,005 193 11Club Natacion y Salvamento Caspe 02:00.6999:99.9900.000.000

8 CANTO LOPEZ, ALEX 2,005 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

9 Gomez Castellot, Neizan 2,004 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Alevin 50 M Obstacle SwimFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

12

Elim.T. Final T. Score

1 GRACIA RODRIGUEZ, MARIA 2,006 192 20Polideportivo Andorra 00:41.3599:99.9900.000.000

2 MIGUEL CORTES, JULIA 2,006 192 18Polideportivo Andorra 00:42.7999:99.9900.000.000

3 MARTIN MARTINEZ, LARA 2,006 192 16Polideportivo Andorra 00:43.0999:99.9900.000.000

4 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2,006 192 14Polideportivo Andorra 00:43.2899:99.9900.000.000

5 Pablo Montañes, Ines 2,006 76 13Act. Acuaticas Calatayud 00:47.1399:99.9900.000.000

6 SANCHO QUINTANA, LAURA 2,006 192 12Polideportivo Andorra 00:48.2799:99.9900.000.000

7 FUREST CANTO, PAULA 2,008 202 11Stadium Venecia 00:50.9199:99.9900.000.000

8 GIMENEZ CIERCOLES, ALICIA 2,007 202 10Stadium Venecia 00:55.0499:99.9900.000.000

9 LACAL GRACIA, DIANA 2,007 202 8Stadium Venecia 00:56.0999:99.9900.000.000

10 Tarzan Angosto, Iris 2,007 181 7C.N. Bajo Aragón 00:57.5499:99.9900.000.000

11 Montesinos Fernandez, Jara 2,006 76 6Act. Acuaticas Calatayud 00:58.9799:99.9900.000.000

12 TABARES GABILONDO, IRENE 2,007 202 5Stadium Venecia 00:59.6999:99.9900.000.000

13 Gallego Sanchez, Clara 2,006 181 4C.N. Bajo Aragón 01:01.3599:99.9900.000.000

14 Martinez Gonzalez, Laura 2,007 181 3C.N. Bajo Aragón 01:03.3099:99.9900.000.000

15 MONTAÑÉS ESTALLO, ELENA 2,008 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Alevin 50 M Obstacle SwimMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

12

Elim.T. Final T. Score

1 Aznar Salesa, Alonso 2,006 181 20C.N. Bajo Aragón 00:39.6699:99.9900.000.000

2 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2,006 192 18Polideportivo Andorra 00:41.2599:99.9900.000.000

3 Ghita Calangiu, Razvan 2,006 76 16Act. Acuaticas Calatayud 00:44.0699:99.9900.000.000

4 BERDIEL LATORRE, DARIO 2,007 202 14Stadium Venecia 00:45.3299:99.9900.000.000

5 Mato Rodriguez, Jorge 2,006 76 13Act. Acuaticas Calatayud 00:48.5699:99.9900.000.000

6 Fuentes Eroles, Hugo 2,006 181 12C.N. Bajo Aragón 00:50.4199:99.9900.000.000

7 Fantova Faced, Hugo 2,006 181 11C.N. Bajo Aragón 00:52.6899:99.9900.000.000

8 YAMOUTENE LAKROUF, SALIM 2,006 193 10Club Natacion y Salvamento Caspe 00:54.1799:99.9900.000.000

9 Andreu Somolinos, Santiago 2,006 181 8C.N. Bajo Aragón 00:59.3299:99.9900.000.000

10 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2,007 193 7Club Natacion y Salvamento Caspe 01:07.6499:99.9900.000.000

11 GIMENO, CARLOS 2,006 193 6CN Sos Caspe 01:07.7299:99.9900.000.000

12 ARNAL BONDÍA, ARNAU 2,008 193 5Club Natacion y Salvamento Caspe 01:08.7599:99.9900.000.000

13 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2,008 202 4Stadium Venecia 01:15.8299:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Absoluto 100 M Manikin Tow with FinsFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

4

Elim.T. Final T. Score

1 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2,000 76 20Act. Acuaticas Calatayud 01:11.0299:99.9900.000.000

2 PASCUAL ABIAN, PAULA 2,000 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:11.1399:99.9900.000.000

3 Gargallo Carceller, Lucia 2,000 181 16C.N. Bajo Aragsn 01:14.5099:99.9900.000.000

4 Perez Ortiz, Isabel 2,000 76 14Act. Acuaticas Calatayud 01:15.5499:99.9900.000.000

5 ARA GIMENO, SUSANA 1,999 202 13Stadium Venecia 01:16.6999:99.9900.000.000

6 Gallego Sanchez, Nerea 2,001 181 12C.N. Bajo Aragón 01:18.5799:99.9900.000.000

7 Calvo Chueca, Cristina 2,001 76 11Act. Acuaticas Calatayud 01:19.0899:99.9900.000.000

8 Julian Carpi, Laia 2,000 181 10C.N. Bajo Aragsn 01:20.7099:99.9900.000.000

9 MATO RODRIGUEZ, SANDRA 2,000 76 8Act. Acuaticas Calatayud 01:23.7699:99.9900.000.000

10 RUBIO LAZARO, RAQUEL 1,992 202 7Stadium Venecia 01:25.8199:99.9900.000.000

11 AMBROS MOSTAZO, CRISTINA 2,001 192 6Polideportivo Andorra 01:31.0699:99.9900.000.000

12 VALERO SÁNCHEZ, MARTA 2,001 192 5Polideportivo Andorra 01:31.1799:99.9900.000.000

13 MARTINEZ SAN JUAN, REBECA 1,998 202 4Stadium Venecia 01:52.5099:99.9900.000.000

14 BARAZA ARBEJ, ANGELA 1,999 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

15 SEGURA SANCHEZ, IRENE 2,000 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

16 ROYO ESCANILLA, MARTA 2,000 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

17 LLORENTE JIMENEZ, IRENE 1,998 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Absoluto 100 M Manikin Tow with FinsMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

4

Elim.T. Final T. Score

1 BERMEJO SANTAMARIA, DAVID 1,999 76 20Act. Acuaticas Calatayud 01:01.6699:99.9900.000.000

2 BARDAJI GRAN, DIEGO 1,992 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:01.7899:99.9900.000.000

3 SANTOS MARCO, MANUEL 1,999 76 16Act. Acuaticas Calatayud 01:03.3899:99.9900.000.000

4 ARNAS ESTERUELAS, ANDRÉS 1,993 202 14Stadium Venecia 01:05.7299:99.9900.000.000

5 Turk, Flavio Tiberiu 1,998 76 13Act. Acuaticas Calatayud 01:06.4499:99.9900.000.000

6 VICENTE PÉREZ, MIGUEL 1,999 76 12Act. Acuaticas Calatayud 01:06.9899:99.9900.000.000

7 AZUARA PORTERO, SERGIO 1,999 192 11Polideportivo Andorra 01:08.9599:99.9900.000.000

8 ARQUILLOS DOMINGUEZ, DIEGO 2,000 76 10Act. Acuaticas Calatayud 01:09.0999:99.9900.000.000

9 Sancho Acero, Juan 2,001 76 8Act. Acuaticas Calatayud 01:11.8499:99.9900.000.000

10 Carlin Becerril, Alfonso 2,001 76 7Act. Acuaticas Calatayud 01:17.4199:99.9900.000.000

11 PLANA CAMIN, JAVIER 1,997 192 6Polideportivo Andorra 01:20.0999:99.9900.000.000

12 BENEDICTO LABORDA, NACHO 1,998 192 5Polideportivo Andorra 01:21.1999:99.9900.000.000

13 BELTRAN MARTINEZ, PABLO 1,998 202 4Stadium Venecia 01:22.8399:99.9900.000.000

14 FONTANET PEREIRO, PAU 2,001 193 3Club Natacion y Salvamento Caspe 01:25.4199:99.9900.000.000

15 BLESA NOE, ALBERTO 1,998 192 2Polideportivo Andorra 01:27.0699:99.9900.000.000

16 LECIÑENA ALFAMBRA, FRANCISCO 1,996 202 1Stadium Venecia 01:28.8399:99.9900.000.000

17 ALBIAC COSTAN, MARCOS 2,001 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 01:49.8499:99.9900.000.000

18 Andreu Somolinos, Victor 2,000 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

19 PIAZUELO GUIU, MANUEL 2,001 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

20 PARICIO VICENTE, CHUAN 2,000 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

21 SANCHO ACERO, JESUS 2,000 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

22 HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 2,001 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

23 DEL BUEY TESA, EMILIO 2,001 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

24 NOGUERAS GARCÍA, ALEJANDRO 2,001 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Cadete 50 M Manikin CarryFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

26

Elim.T. Final T. Score

1 SALAS LARRIMBE, CARMEN 2,002 193 20Club Natacion y Salvamento Caspe 00:46.9099:99.9900.000.000

2 Aragües Aldea, Julia 2,002 76 18Act. Acuaticas Calatayud 00:47.2099:99.9900.000.000

3 Florescu, Nuria Madalina 2,003 76 16Act. Acuaticas Calatayud 00:51.8899:99.9900.000.000

4 Drutas Holhos, Alexia Izabel 2,003 76 14Act. Acuaticas Calatayud 00:54.3999:99.9900.000.000

5 SANCHO VIVER, EVA 2,002 193 13Club Natacion y Salvamento Caspe 00:55.0599:99.9900.000.000

6 Carballo Postigo, Maria del Aguila 2,003 76 12Act. Acuaticas Calatayud 00:55.0899:99.9900.000.000

7 MARTINEZ ALDEA, REBECA 2,002 202 11Stadium Venecia 00:55.5199:99.9900.000.000

8 Tarzan Angosto, Aitana 2,003 181 10C.N. Bajo Aragón 00:56.8899:99.9900.000.000

9 Zaforas Vives, Carlota 2,003 181 8C.N. Bajo Aragón 01:06.3599:99.9900.000.000

10 ROYO COMECH, ANDREA 2,002 193 7Club Natacion y Salvamento Caspe 01:18.7699:99.9900.000.000

11 Gallmüller Roy, Erika 2,003 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

12 BIELSA LLOP, FLORA 2,003 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

13 ALBU WIZI, ISABEL 2,003 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Cadete 50 M Manikin CarryMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

26

Elim.T. Final T. Score

1 Martinez Gonzalez, Jose Luis 2,002 181 20C.N. Bajo Aragón 00:44.7799:99.9900.000.000

2 Bermejo Santamaria, Oscar 2,003 76 18Act. Acuaticas Calatayud 00:45.2699:99.9900.000.000

3 Iounac, Paul 2,002 76 16Act. Acuaticas Calatayud 00:48.7599:99.9900.000.000

4 SALAS LARRIMBE, HUGO 2,002 193 14Club Natacion y Salvamento Caspe 00:50.2599:99.9900.000.000

5 LOZANO MONTANÉ, RUBÉN 2,002 193 13Club Natacion y Salvamento Caspe 00:50.5899:99.9900.000.000

6 Gallego Sanchez, Alex 2,002 181 12C.N. Bajo Aragón 00:50.7699:99.9900.000.000

7 NICOLAE VOINEA, STELIAN 2,002 193 11Club Natacion y Salvamento Caspe 00:51.6399:99.9900.000.000

8 Muñoz Hernandez, Ignacio 2,005 76 10Act. Acuaticas Calatayud 00:57.0999:99.9900.000.000

9 LACAL GRACIA, DAVID 2,003 202 8Stadium Venecia 01:00.8199:99.9900.000.000

10 RUIZ ADAN, LUIS 2,002 202 7Stadium Venecia 01:04.7199:99.9900.000.000

11 Garcia Carceller, Ivan 2,003 181 6C.N. Bajo Aragón 01:05.6199:99.9900.000.000

12 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL 2,003 202 5Stadium Venecia 01:09.6399:99.9900.000.000

13 Navarro Ramo, Cesar 2,002 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

14 Saz Ayesa, Jaime 2,003 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

15 ROMANI ARAGÜES, PABLO 2,002 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Infantil 100 M Manikin Tow with FinsFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

230

Elim.T. Final T. Score

1 Benites Ramos, Marcia 2,004 181 20C.N. Bajo Aragón 01:21.5099:99.9900.000.000

2 Albu, Maria Ines 2,005 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:25.5599:99.9900.000.000

3 LAFUERZA MUÑOZ, ESTHER 2,004 193 16Club Natacion y Salvamento Caspe 01:27.9999:99.9900.000.000

4 GARCÍA LÓPEZ, LAIA 2,004 193 14Club Natacion y Salvamento Caspe 01:28.4899:99.9900.000.000

5 Navarro Ramo, Clara 2,005 181 13C.N. Bajo Aragón 01:29.0999:99.9900.000.000

6 HERNANDEZ FERNANDEZ, HELENA 2,005 202 12Stadium Venecia 01:33.2299:99.9900.000.000

7 Bartolome Ferrer, Nerea 2,004 181 11C.N. Bajo Aragón 01:37.3199:99.9900.000.000

8 Cocosel Chiochisan, Clara 2,005 76 10Act. Acuaticas Calatayud 01:38.6899:99.9900.000.000

9 Prins, Mila 2,005 181 8C.N. Bajo Aragón 01:38.9799:99.9900.000.000

10 SANTOS POLO, MARIA 2,005 202 7Stadium Venecia 01:56.4799:99.9900.000.000

11 SCHOFIELD CAMPO, INES 2,005 202 6Stadium Venecia 02:00.9099:99.9900.000.000

12 Saz Ayesa, Candela 2,005 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Infantil 100 M Manikin Tow with FinsMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

230

Elim.T. Final T. Score

1 Gomez Castellot, Neizan 2,004 76 20Act. Acuaticas Calatayud 01:08.6999:99.9900.000.000

2 Stoia, Vlad 2,004 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:14.6699:99.9900.000.000

3 Prins, Jonas 2,005 181 16C.N. Bajo Aragón 01:30.0699:99.9900.000.000

4 LAFUERZA MUÑOZ, MIGUEL 2,004 193 14Club Natacion y Salvamento Caspe 01:38.2699:99.9900.000.000

5 DIESTE ROLDAN, ADRIAN 2,005 192 13Polideportivo Andorra 01:42.6399:99.9900.000.000

6 CANTO LOPEZ, ALEX 2,005 202 12Stadium Venecia 01:43.3099:99.9900.000.000

7 PEREZ SEÑAS, MIGUEL 2,005 192 11Polideportivo Andorra 01:44.9399:99.9900.000.000

8 VOINEA, ANDREI TH. 2,005 193 10Club Natacion y Salvamento Caspe 02:02.9299:99.9900.000.000

9 Montesinos Fernandez, Andrea 2,004 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Alevin 50 M Manikin Carry with FinsMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

30

Elim.T. Final T. Score

1 Aznar Salesa, Alonso 2,006 181 20C.N. Bajo Aragón 00:35.1399:99.9900.000.000

2 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2,006 192 18Polideportivo Andorra 00:35.6299:99.9900.000.000

3 BERDIEL LATORRE, DARIO 2,007 202 16Stadium Venecia 00:35.6499:99.9900.000.000

4 Ghita Calangiu, Razvan 2,006 76 14Act. Acuaticas Calatayud 00:36.2499:99.9900.000.000

5 Fuentes Eroles, Hugo 2,006 181 13C.N. Bajo Aragón 00:42.4299:99.9900.000.000

6 YAMOUTENE LAKROUF, SALIM 2,006 193 12Club Natacion y Salvamento Caspe 00:42.7299:99.9900.000.000

7 Mato Rodriguez, Jorge 2,006 76 11Act. Acuaticas Calatayud 00:43.9799:99.9900.000.000

8 Fantova Faced, Hugo 2,006 181 10C.N. Bajo Aragón 00:44.0999:99.9900.000.000

9 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2,007 193 8Club Natacion y Salvamento Caspe 00:48.8599:99.9900.000.000

10 ARNAL BONDÍA, ARNAU 2,008 193 7Club Natacion y Salvamento Caspe 00:50.0699:99.9900.000.000

11 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2,008 202 6Stadium Venecia 00:52.4899:99.9900.000.000

12 Andreu Somolinos, Santiago 2,006 181 5C.N. Bajo Aragón 00:55.8899:99.9900.000.000

13 GIMENO, CARLOS 2,006 193 4CN Sos Caspe 00:58.0099:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Alevin 50 M Manikin Carry with FinsFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

30

Elim.T. Final T. Score

99:99.99 (  ) 

1 MIGUEL CORTES, JULIA 2,006 192 20Polideportivo Andorra 00:36.7599:99.9900.000.000

2 MARTIN MARTINEZ, LARA 2,006 192 18Polideportivo Andorra 00:37.4199:99.9900.000.000

3 GRACIA RODRIGUEZ, MARIA 2,006 192 16Polideportivo Andorra 00:38.2499:99.9900.000.000

4 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2,006 192 14Polideportivo Andorra 00:38.7299:99.9900.000.000

5 SANCHO QUINTANA, LAURA 2,006 192 13Polideportivo Andorra 00:40.1199:99.9900.000.000

6 GIMENEZ CIERCOLES, ALICIA 2,007 202 12Stadium Venecia 00:44.5999:99.9900.000.000

7 FUREST CANTO, PAULA 2,008 202 11Stadium Venecia 00:46.3499:99.9900.000.000

8 LACAL GRACIA, DIANA 2,007 202 10Stadium Venecia 00:46.4599:99.9900.000.000

9 Tarzan Angosto, Iris 2,007 181 8C.N. Bajo Aragón 00:47.2699:99.9900.000.000

10 TABARES GABILONDO, IRENE 2,007 202 7Stadium Venecia 00:48.5299:99.9900.000.000

11 Pablo Montañes, Ines 2,006 76 6Act. Acuaticas Calatayud 00:48.6299:99.9900.000.000

12 Montesinos Fernandez, Jara 2,006 76 5Act. Acuaticas Calatayud 00:51.7199:99.9900.000.000

13 Gallego Sanchez, Clara 2,006 181 4C.N. Bajo Aragón 00:53.8199:99.9900.000.000

14 Martinez Gonzalez, Laura 2,007 181 3C.N. Bajo Aragón 00:54.2499:99.9900.000.000

15 MONTAÑÉS ESTALLO, ELENA 2,008 193 0Club Natacion y Salvamento Caspe 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Absoluto 100 M Rescue MedleyFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

1

Elim.T. Final T. Score

1 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2,000 76 20Act. Acuaticas Calatayud 01:33.7999:99.9900.000.000

2 PASCUAL ABIAN, PAULA 2,000 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:34.9299:99.9900.000.000

3 VALERO SÁNCHEZ, MARTA 2,001 192 16Polideportivo Andorra 01:36.2399:99.9900.000.000

4 Gargallo Carceller, Lucia 2,000 181 14C.N. Bajo Aragsn 01:36.4099:99.9900.000.000

5 Julian Carpi, Laia 2,000 181 13C.N. Bajo Aragsn 01:40.8199:99.9900.000.000

6 RUBIO LAZARO, RAQUEL 1,992 202 12Stadium Venecia 01:41.8699:99.9900.000.000

7 Calvo Chueca, Cristina 2,001 76 11Act. Acuaticas Calatayud 01:43.4999:99.9900.000.000

8 Gallego Sanchez, Nerea 2,001 181 10C.N. Bajo Aragón 01:46.3699:99.9900.000.000

9 ARA GIMENO, SUSANA 1,999 202 8Stadium Venecia 01:50.5099:99.9900.000.000

10 AMBROS MOSTAZO, CRISTINA 2,001 192 7Polideportivo Andorra 01:50.5399:99.9900.000.000

11 ROYO ESCANILLA, MARTA 2,000 202 6Stadium Venecia 02:05.2299:99.9900.000.000

12 MARTINEZ SAN JUAN, REBECA 1,998 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

13 BARAZA ARBEJ, ANGELA 1,999 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Absoluto 100 M Rescue MedleyMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

1

Elim.T. Final T. Score

1 BERMEJO SANTAMARIA, DAVID 1,999 76 20Act. Acuaticas Calatayud 01:17.8799:99.9900.000.000

2 ARNAS ESTERUELAS, ANDRÉS 1,993 202 18Stadium Venecia 01:22.8499:99.9900.000.000

3 SANCHO ACERO, JESUS 2,000 76 16Act. Acuaticas Calatayud 01:23.0099:99.9900.000.000

4 PLANA CAMIN, JAVIER 1,997 192 14Polideportivo Andorra 01:27.4199:99.9900.000.000

5 Turk, Flavio Tiberiu 1,998 76 13Act. Acuaticas Calatayud 01:29.3899:99.9900.000.000

6 Sancho Acero, Juan 2,001 76 12Act. Acuaticas Calatayud 01:30.2099:99.9900.000.000

7 BLESA NOE, ALBERTO 1,998 192 11Polideportivo Andorra 01:32.6599:99.9900.000.000

8 BELTRAN MARTINEZ, PABLO 1,998 202 10Stadium Venecia 01:33.5199:99.9900.000.000

9 VICENTE PÉREZ, MIGUEL 1,999 76 8Act. Acuaticas Calatayud 01:34.6699:99.9900.000.000

10 LECIÑENA ALFAMBRA, FRANCISCO 1,996 202 7Stadium Venecia 01:36.8699:99.9900.000.000

11 ARQUILLOS DOMINGUEZ, DIEGO 2,000 76 6Act. Acuaticas Calatayud 01:37.7299:99.9900.000.000

12 AZUARA PORTERO, SERGIO 1,999 192 5Polideportivo Andorra 01:40.0699:99.9900.000.000

13 Carlin Becerril, Alfonso 2,001 76 4Act. Acuaticas Calatayud 01:40.0699:99.9900.000.000

14 HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 2,001 202 3Stadium Venecia 01:48.3799:99.9900.000.000

15 BENEDICTO LABORDA, NACHO 1,998 192 2Polideportivo Andorra 01:51.6999:99.9900.000.000

16 LACAL GRACIA, DAVID 2,003 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

17 Andreu Somolinos, Victor 2,000 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

18 DEL BUEY TESA, EMILIO 2,001 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Cadete 100 M Rescue MedleyFemenino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

225

Elim.T. Final T. Score

1 Aragües Aldea, Julia 2,002 76 20Act. Acuaticas Calatayud 01:40.6699:99.9900.000.000

2 Gallmüller Roy, Erika 2,003 76 18Act. Acuaticas Calatayud 01:53.9199:99.9900.000.000

3 Florescu, Nuria Madalina 2,003 76 16Act. Acuaticas Calatayud 01:56.5199:99.9900.000.000

4 Drutas Holhos, Alexia Izabel 2,003 76 14Act. Acuaticas Calatayud 02:00.0599:99.9900.000.000

5 Tarzan Angosto, Aitana 2,003 181 13C.N. Bajo Aragón 02:16.0199:99.9900.000.000

6 Zaforas Vives, Carlota 2,003 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

7 Carballo Postigo, Maria del Aguila 2,003 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

8 MARTINEZ ALDEA, REBECA 2,002 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?



151121 CLI JJAIndividual
1ª Jornada de Liga y JJEEResults

25M

Cadete 100 M Rescue MedleyMasculino

Licencia Deportista / Name  Surnam Year Cod. y Nombre de Club / Tean

225

Elim.T. Final T. Score

1 Navarro Ramo, Cesar 2,002 181 20C.N. Bajo Aragón 01:36.0199:99.9900.000.000

2 Martinez Gonzalez, Jose Luis 2,002 181 18C.N. Bajo Aragón 01:36.2199:99.9900.000.000

3 Bermejo Santamaria, Oscar 2,003 76 16Act. Acuaticas Calatayud 01:39.9799:99.9900.000.000

4 Iounac, Paul 2,002 76 14Act. Acuaticas Calatayud 01:41.9099:99.9900.000.000

5 Gallego Sanchez, Alex 2,002 181 13C.N. Bajo Aragón 01:48.4799:99.9900.000.000

6 Garcia Carceller, Ivan 2,003 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

7 Saz Ayesa, Jaime 2,003 181 0C.N. Bajo Aragón 99:99.9999:99.9900.000.000

8 Muñoz Hernandez, Ignacio 2,005 76 0Act. Acuaticas Calatayud 99:99.9999:99.9900.000.000

9 ROMANI ARAGÜES, PABLO 2,002 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

10 LACAL GRACIA, DAVID 2,003 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

11 RUIZ ADAN, LUIS 2,002 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

12 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL 2,003 202 0Stadium Venecia 99:99.9999:99.9900.000.000

domingo, 22 de noviembre de 2015 #¿Nombre?


